

Pasta Pantalone

Ein Begriff für italienische Lebensart

Produktinformation

| | |
|--|---|
| Verkehrsbezeichnung: | Pasta gefüllt mit Pfifferlinge & Ricotta Ravioli, Ravioli pic. Ravioli gigante, Triangoli, Mezzelune, Panzerotti, Fagottini, Maultaschen, Cannelloni, Caramelle, Tortellini |
| Vorbestellzeit: | 24 Stunden |
| Bestelleinheit: | 1 kg |
| Artikelbeschreibung: | Ravioli, Ravioli pic. Ravioli gigante, Triangoli, Mezzelune, Panzerotti, Fagottini, Maultaschen, Cannelloni, Caramelle, Tortellini In unterschiedlichen Größen möglich. Pasta liegt in Reisgriess |
| Verpackungsart: | PP Siegelschale versiegelt. |
| Gewicht/ Schale: | 1 kg Pasta |
| Schalen pro E2 Kiste: | 10 |
| Zutaten: | Teig: Hartweizengriess, Vollei , Kurkuma, Reisgriess Füllung: Ricotta , Pfifferlinge, Zwiebeln, Kartoffel, Salz, Pfeffer |
| Zusatzstoffe gemäß LMIV: | keine |
| Enthält folgende Allergene gemäß LMIV: | |

| | enthalten | nicht enthalten |
|---|-----------|-----------------|
| Glutenehaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse | x | |
| Krebstiere und Krebserzeugnisse: | | x |
| Eier und Eierzeugnisse: | x | |
| Fisch und Fischerzeugnisse: | | x |
| Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: | | x |
| Soja und Sojaerzeugnisse: | | x |
| Milch und Milcherzeugnisse (Laktose): | x | |
| Schalenfrüchte / Nüsse, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | | x |
| Sellerie und Sellerieerzeugnisse: | | x |
| Senf und Senferzeugnisse: | | x |
| Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: | | x |
| Schwefeldioxid / Sulfite (> 10mg/kg oder 10mg/l): | | x |
| Lupine und Lupineerzeugnisse: | | x |
| Weichtiere und Weichtiererzeugnisse: | | x |

Allergene Spuren gemäß LMIV möglich.

Angaben zu GVO: Die Produkte enthalten keine kennzeichnungspflichtigen Bestandteile gemäß EG-VO 1829/2003 und unterliegen nicht der EG-VO 1830/2003.

Pasta Pantalone

Ein Begriff für italienische Lebensart

Hinweis zur Mikrobiologie: Der mikrobiologische Status unserer Produkte entspricht den Anforderungen und Empfehlungen der Deutschen Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie (DGHM)

| | | |
|--------------------------|------------------------------|--------------------|
| Durchschnittlich | Brennwert: | 249 kcal / 1042 kj |
| Nährwertangaben je 100g: | Eiweiß: | 10,7g |
| | Kohlenhydrate: | 39,7g |
| | davon Zucker: | 0,9g |
| | Fett: | 2,9g |
| | davon gesättigte Fettsäuren: | 1,3g |
| | Salz: | 0,4g |

MHD: 10 Tage ab Produktion

Lagertemperatur: 2-7°C

Zubereitung: Im Siedenden Wasser gar ziehen lassen bis max. 95°C

Allgemeine Hinweise: Das Produkt incl. der Verpackung entspricht dem EU-Recht und dem deutschen Lebensmittel-, Bedarfsgegenstände- und Futtermittelgesetzbuch (LFGB) in der jeweils gültigen Fassung. Für die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften bei der Weiterverarbeitung haftet der Anwender.

Die gemachten Angaben entsprechen unserem aktuellen Kenntnisstand. Änderungen vorbehalten.

Stand **18.12.2018**